
 
USNESENÍ č.j.  23/2010/VI.

Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 14.06.2010
 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin v zasedací místnosti budovy městského úřadu.
 
Zastupitelstvo města schvaluje: pány Petra Mareše, Ing. Michala Hirku a paní Ivu Syrovátkovou předkladateli návrhu usnesení,
ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu
Rokytnice v Orlických horách.
Hlasováno o návrhu   8 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
V 18,10 hodin se k jednání dostavil zastupitel Ing. Jan Fremuth.
 
Zastupitelstvo města projednalo:
1) Návrh programu veřejného zasedání
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasováno o návrhu       9 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
2) Zpráva o hospodaření 1-3/2010
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o hospodaření města za období 1-3/2010 předloženou vedoucí finančního odboru MěÚ p.
Jaroslavou Jehličkovou. Zpráva je přílohou zápisu.
 
3) Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření druhá část pod položkami č. 7 – č. 13 podle přiloženého soupisu, který je přílohou
zápisu.
 
4) Závěrečný účet města 2009
Zastupitelstvo města schvaluje: Závěrečný účet města a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením města za rok 2009 bez výhrad.
 
5) Zápis z finančního výboru ZM
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z Finančního výboru ze dne 26.5.2010, který je přílohou zápisu.
 
6) Informace k projektům
Zastupitelstvo bere na vědomí: informace o uzavření smlouvy o dílo na dodávku stavby Revitalizace parku v Dolním Sídlišti v Rokytnici
v Orlických horách - reg. číslo 09/007/41200/002/000849.
 
7) Dodatek č. 2 – STRABAG a.s. (infrastruktura - výstavba RD za školou)
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít dodatek č. 2 se společností STRABAG a.s. na provedení odvodnění pozemku za školou dle
předloženého návrhu.
 
8) Dodatek č. 5 – CITELUM, a.s. – Cenová nabídka-rekonstrukce VO-Horní Rokytnice
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít dodatek č. 5 se společností CITELUM a.s. na obnovu veřejného osvětlení dle předloženého
návrhu.
 
9) Dodatek č. 5 – EKOLA České Libchavy s.r.o.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít dodatek č. 5 se společností EKOLA České Libchavy s.r.o. na služby spojené s tříděním odpadu
dle předloženého návrhu.
 
10) Vyhlášení nové volby přísedících Okresního soudu Rychnov nad Kněžnou
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádost Okresního soudu Rychnov nad Kněžnou o vyhlášení nové volby přísedících a informace
o zveřejnění výzvy o možnosti přihlášení zájemců z řad občanů na výkon funkce přísedícího Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou na
webových stránkách města a v měsíčníku Horský kurýr.
 
11) Žádost o prodej pozemku č. 717/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách-p.Antonín Pilař
 Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci tajemníka o zrušení žádosti panem Antonínem Pilařem o prodej části pozemku č.
717/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
 
12) Žádost prodej parcely KN č.1072/42 v k.ú.Rokytnice v Orlických horách-manželé Voců
Zastupitelstvo města schvaluje:  uzavřít  Kupní smlouvu, kterou Město prodá manželům Ladislavu a Janě Voců parcelu katastru
nemovitostí č. 1072/45 trvalý travní porost o výměře 1.183 m2 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách za kupní cenu 118.300,- Kč, oddělenou
GP č. 533 – 52/2010 zhotovitele Petry Červinkové. Touto smlouvou bude zároveň zřízeno věcné břemeno práva vstupu na část pozemku
dle citovaného GP  ve prospěch Města bezplatně a bez časového omezení k účelu provádění údržby a oprav elektrických rozvodů NN
veřejného osvětlení. Kupující vedle kupní ceny uhradí náklady za GP a daň z převodu nemovitostí.

 
13) ČOV (pod Farským kopcem)
Zastupitelstvo města schvaluje:  uzavřít  Kupní smlouvu, kterou Město prodá panu Luboši Sedlatému a paní Blance Cejpkové, každému
spoluvlastnický podíl id.1/2 z celku čistírny odpadních vod – EKOL 6, inventární číslo 20000000000019, zhotovenou firmou ASIO s.r.o. Brno,



nacházející se na pozemku č. 294 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách,  včetně jejich součástí a příslušenství, t.j. kanalizační šachty,
elektroinstalace a výustního objektu, za celkovou kupní cenu 500,- Kč, kterou oba kupující uhradí ke dni podpisu kupní smlouvy jednou
polovinou.

 
14) Výsledky voleb do PS Parlamentu ČR
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o výsledku voleb do PS Parlamentu ČR ve dnech 28.5.- 29.5.2010 v Rokytnici v
Orlických horách
 
15) Dodatek ke smlouvě o dílo – Ing. arch. Šuda – Obnova bývalé sýpky pro expoziční účely Muzea Orlických hor
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít dodatek č. 1 se společností ATELIER ARCHITEKTURY, Šuda-Horský, a.s.  dle předloženého
návrhu.
 
16) Královéhradecký kraj – Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovolných
hasičů obce pro rok 2010
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotky sboru
dobrovolných hasičů obce pro rok 2010 s Královéhradeckým krajem dle předloženého návrhu.
 
17) Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Rokytnice v O. h. na nové volební období 2010-2014
Zastupitelstvo města stanovuje: pro další volební období 2010-2014 počet členů Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách na
15 členů.
 
18) Odmítnutí ceny města – p. Antonín Štefek
Zastupitelstvo města bere na vědomí: písemné sdělení pana Antonína Štefka o důvodech odmítnutí ceny města.
 
19) Žádost o prodej objektu čp. 132 – p. Daniel Januš – změna usnesení 22/2010/IV
Zastupitelstvo města ruší: bod 10)  Usnesení Zastupitelstva města č.j. 22/2010/IV. ze dne 26.4.2010.
Zastupitelstvo města schvaluje:  uzavřít  Kupní smlouvu, kterou Město prodá panu Danielu Janušovi objekt čp.132 na parcele KN st.č.2
zastavěná plocha a nádvoří, parcelu KN st.č.2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 573 m2 a  část parcely KN č. 1138 ostatní plocha v k.ú.
Rokytnice v Orlických horách dle žádosti pana Januše, to vše, tj. budovu a pozemky za souhrnnou kupní cenu 100,- Kč za 1 m2 pozemku.
Kupující vedle kupní ceny uhradí náklady za GP a daň z převodu nemovitostí.
 
20) Různé-Stanovisko p. A.Grunda k prodeji nepotřebného materiálu-Muzeum Pevnost Hanička
Zastupitelstvo města bere na vědomí: stanovisko zastupitele pana Antonína Grunda k prodeji nepotřebného materiálu
demontovaného z objektu R 79 Mýtina.
Zastupitelstvo města bere na vědomí a vyjadřuje souhlas: s postupem rady města při přípravě prodeje nepotřebného
elektromateriálu.
 
21) Program regenerace MPZ
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci Ministerstva kultury ČR z 10.6.2010 o snížení příspěvku na regeneraci MPZ Rokytnice
v O.h. v r. 2010 o 15%.
Zastupitelstvo města ruší: bod 15b) Usnesení Zastupitelstvo města č.j. 22/2010/IV. ze dne 26.4.2010.
Zastupitelstvo města schvaluje: finanční příspěvek církevní právnické osobě – Římskokatolické farnosti Rokytnice v Orlických horách  v
rámci Programu regenerace městských památkových rezervací  a městských památkových zón v r. 2010 na akci obnovy :   “Obnova dveří
v kostele Nejsvětější Trojice-1.etapa“   ve výši 12.843,-Kč, t.j. 36,47 % finančního podílu akce.
 
Usnesení schváleno jako celek:   9 pro, proti, zdržel.
 
Jednání ukončeno: v 19,30 hodin
 
Zapsala: Bc. Soňa Rückerová                                                                                                                         
 
 
                                                     Petr Hudousek, starosta města
 
Ověřovatelé:
 
Petr Mareš
Ing. Michal Hirka
Iva Syrovátková

 


